
令和３年５月 26 日 

各中学校長様へ 

大阪体育大学浪商高等学校 

校 長   工 藤  哲 士 

                    

令和４年度スポーツ推薦について 

  

 

新緑の候、皆様方には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は本校の

教育活動にご理解とご協力頂き誠にありがとうございます。  

皆様におきましては、新型コロナウィルス対応で大変ご多用な日々が続いてい

ることと存じます。また中学生の皆様も学習活動はもちろんのこと、部活動にお

いても充分な練習ができなかったり、予定されていた大会が変更されたりして、

不安を抱えている方も少なくないと存じます。 

さて、本校では皆様の不安を解消して頂けるよう、本校を希望される皆様方と

お会いできる機会を準備させて頂きます。さらに、スポーツ推薦についても例年

通り実施し、競技実績についても柔軟に対応いたします。本年度のスポーツ推薦

については、下記の通り実施させて頂きます。 

                

記 

 

１．今年度もスポーツ推薦を実施します。今年度も、競技実績について柔軟に対  

応しますので、関心がある方はお問合せ下さい。  

 

２．大阪府内に緊急事態宣言が発令している場合は、クラブ体験会等を中止しま  

す。新たな日程が決まり次第、本校Ｗeb サイトでご案内いたします。 

 

３．Ｗeb サイトで案内していないクラブにおきましても、クラブ見学や体験の  

日程調整や顧問に質問できる機会も設定させて頂きますので、お問合せくだ  

さい。 

 

４．本校では本校顧問の推薦によるスポーツ推薦制度とスポーツ優秀者を対象と  

したスポーツ特待制度(教育奨励金)も設けています。スポーツ特待制度(教 

育奨励金)についてもあわせてお問合せください。 

 

 

大阪体育大学浪商高等学校 入試対策室 072－453－7972 

大阪体育大学浪商高等学校 事務室   072－453－7001 


